
Fra: Roald Kvingedal <Roald.Kvingedal@masfjorden.kommune.no>
Sendt: 01.08.2023 12:29:29
Til: Liv Oda Dale <liv.oda.dale@masfjorden.kommune.no>
Emne: VS: Resultat av innspillsrunde til Ankringsområder for sjøtransporten – Rogaland fylke 
nord for Jærens Rev og Vestland fylke

Hei
Kan du legge dette på ei sak.
 
 
Med helsing 
Roald Kvingedal 
Teknisk sjef
------------------------------------------------------------- 
Masfjorden kommune,
Austfjordvegen 2724 5981 MASFJORDNES 
Direkte: 5616 6288/40027048 Sentralbord: 5616 6200 
E-post...: roald.kvingedal@masfjorden.kommune.no 
Heimeside: http://www.masfjorden.kommune.no
 
 
 

Fra: Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no> 
Sendt: tirsdag 1. august 2023 11.00
Til: Roald Kvingedal <Roald.Kvingedal@masfjorden.kommune.no>; Sveinung Toft 
<Sveinung.Toft@masfjorden.kommune.no>; Svein Helge Hofslundsengen 
<Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no>
Emne: VS: Resultat av innspillsrunde til Ankringsområder for sjøtransporten – Rogaland fylke nord for 
Jærens Rev og Vestland fylke
 
 
 

Fra: Klingsheim, John-Morten <john.morten.klingsheim@kystverket.no> 
Sendt: fredag 28. juli 2023 10:36
Kopi: post@kartverket.no
Emne: Resultat av innspillsrunde til Ankringsområder for sjøtransporten – Rogaland fylke nord for Jærens 
Rev og Vestland fylke
 
Hei
 
Se vedlagt brev fra Kystverket om resultat av innspillsrunder for ankringsområder – Rogaland og 
Vestlandet fylker
 
 
Hilsen
 
John Morten Klingsheim
senioringeniør
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KYSTVERKET
 


